
£&.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,, 
АДМВДШСТРАЦЙЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

\ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Uо» JZL 2020 №
с. Солонешнос

. ) ' -V -

Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Солонешенском 
оайоне на 2021 - 2023 г.»

В соответствии с п.25.чЛ ст. 15 Федерального закона; от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
постановлением Администрации Солонешенского района от 28.04.2014 г № 
192 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Солонешенского района»: 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
/ 1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Солонешенском районе на 2021-2023 гг» 
(приложение).

• 2. Комитету по экономике, предпринимательству, туризму и труду
(Труфанова Е.Г.), комитету Администрации района по финансам, налоговой 
и кредитной политике (Фурсова Т.П.) осуществлять выполнение 
мероприятий; намеченных в программе.

3, Рекомендовать осуществление программных . мероприятий главам 
сельсоветов Солонешенского района, главе администрации Солонешенского
сельсоветал.

4\ Комитету Администрации района по финансам, налоговой и 
кредитной политике (Фурсова Т.П.) при исполнении формировании бюджета 
на 2021, 2022, 2023 годы предусмотреть выделение финансовых средств на 
реализацию мероприятий программы.

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом
порядке. v'

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя; главы Администрации района, председателя комитета
■«'Д1 j'-i'«■ .■  ■ ■  .  . . .. •' -... г  . 1 .
Администрации района по финансам, налоговой и Кредитной политике 
Фурсову Т.П.

Глава района
t • /.Д - «—  . .....  -t..., н, i j U - '. S p  '.'. 1

В.Г. Горбачев


